
MAsARyKoVA zÁKLADNí šron n uerrŘsrÁ šxon BRoDcE,
příspěvková organizace

Ředitel školy vyhlašuje zápis do 1. třídy Masarykovy ZŠ a MŠ Brodce pro školní rok
2O2t l 2022 dle podmínek:

1. V případě příznivé epidemiologické situace a umožnění osobní přítomnosti dětí ve škole

proběhne zápis ve středu 14, dubna a ve čtvrtek 15. dubna 2021 vždy od 13.00 do 17.00 hod
v budově 1. stupně,

2. V případě nepříznivé epidemiologické situace proběhne zápis bez osobní přítomnosti
dítěte ve škole vtermínu od 1. dubna do 15. dubna 2021.

3. V obou p řípadech je třeba pro vygenerován í žádosti k přijetí vyplnit údaje v aplikaci ,,Zápisy
online" (zpřístupněníod 1. 4. na stránkách školy),

4. Vpřípadě žádosti o odklad školní docházky je třeba doložit doporučení příslušného

školského poradenského zařízení (pedagogicko-psychologická poradna, speciálně
pedagogické centrum) a odborného lékaře (nebo klinického psychologa),

5. Kritéria přijetí:

a) Zápis se týká všech dětí narozených od 1.9.2014 do 31. 8. 2015 a dětí, kterým by|a

při zápisu v roce 2020 odložena školnídocházka.

b) Předno§tně budou při,|aty děti ze školského obvodu, tzn. s trvalým bydlištěm na

územíobcí Brodce, Horky nad Jizerou, Hrušov, Písková Lhota a Strašnov,

c) Z důvodu kapacity školy bude přijato 30 dětí.

d| V případě vyššího počtu žádostí o přijetí než je uvedeno v bodě c), bude vyhověno
pouze žádostem dětí ze spádov,ých obcí (viz bod b)).

e) Nebude-li naplněn počet dětí z kritéria c), je možné přijmout i dítě z nespádové
obce.

í) Při nemožnosti vyhovět všem žádostem o přijetí dětí z nespádové obce rozhodne o
jejich přijetí veřejný los.

6. Rozhodnutí o přijetí budou vyvěšena na stránkách školy nejpozději do 14 dnů od ukončení
zápisu, rozhodnutío nepřijetí budou zasílána doporučeným dopisem..

V Brodcích dne 1. března 2021

M8r. Bc,
šKOLA

BRODcE
0ROANlzAcE

|č: 70933057 (l)

Rudé armády 300
294 73 Brodce
lč: 7o9 33o 57
č. účtu| 51-687591o2o7 l 0700

tel: 326 312 233
e-mall: skola@zsbrodce,cz

dat. schránka: 8bníW83
web: www.zsbrodce.cz

ředitel


